
PERSONALE NON A TEMPO TNDETERMTNATO (ANNO 20221 - pER CASSA

Sociosanitaria

Amministrativa

Area

0

0,83

0

0,85

0

0

0

0

0

44,45

2,99

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

L,99

0

1

0

Nr. Unità effettive

lnfermiere
Fisiokinesiterapista

Ed ucatore Profess./Animatore Coord inatore

Ed ucatore Profess./Animatore
Coordinatore di Residenza

Collaboratore/Ani m atore

Collaboratore Attività Motorie
Ausiliario servizio riabilitativo

Ausiliario servizio assistenziale

Addetto all'assistenza

Special ista Am m inistrativo

Segretario Direttore Generale

lstruttore Tecnico

Fu nzionario Tecnico alta specializzazione

Funzionario Tecnico

Fu nzionario Am m inistrativo

Dirigente Tecnico

Dirigente Am m inistrativo

Coordinatore Ufficio Personale

Coordinatore Servizi Tecnici

Collaboratore Prof. Am m inistrativo

Collaboratore Am m inistrativo

Responsabile Settore Risorse Umane

Assistente sociale

Assistente al Personale

Profilo

0,00

27.265,L0
0,00

28.7L2,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.447.L23,65

104.692,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68.332,33

0,00

36.360,55

0,00

Costo del personale non
a temno indeterminato



Tecnico/Economale

6,86

0

0

6,86

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

47,95

0,83

o,49

0,5

0

Portiere/Autista trasporto ospiti

Portiere/Autista a.o.n.a.d.a.

OASI

Manutentore polivalente
Magazziniere

ldraulico
Elettricista
Cuoco Capo turno
Cuoco

Centra I in ista/Portie re
Com messo/Centra li nista

Capo sq uadra Muratori/lmbianchino
Capo squadra Meccanici

APSE

Psicologo Collaboratore
Medico

Logopedista

lnfermiere coordinatore

207.024,39

0,00

0,00

207.024,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.581.859,44

30.884,73

30.820,O4

17.053,58

0,00

L.893.576,7L


